

# Lausunto Porvoo-Sipoon kalatalousalueen kalastuksen säätelystä / Utlåtande om Borgå-Sibbos fiskeriområdes reglering av fisket

## Rakennus- ja ympäristövaliokunta / Byggnads- och miljöutskottet 17.01.2023 § 6

1531/14.03.03/2022

Valmistelija / Beredare: ympäristöasiantuntija / miljöexpert Jessika Karvinen jessika.karvinen(at)sipoo.fi

Porvoo-Sipoon kalatalousalue on toimittanut 9.11.2022 Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalouspalvelut -yksikölle hakemuksen käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaisten kalastussäätelyehtojen vahvistamiseksi. ELY-keskus on hyväksynyt käyttö- ja hoitosuunnitelman erillisellä päätöksellä 11.8.2022. Lausunnon antamiselle on annettu lisäaikaa 18.1.2023 asti.

Porvoo-Sipoon kalatalousalue esittää muutoksia Sipoonjoen ja Sipoonlahden kalastuksen säätelyyn. Aikaisemmin kalastus Sipoonjoessa on ollut kielletty 15.8.-30.11. välisenä aikana lukuunottamatta onkimista, pilkkimistä ja katiskapyyntiä. Sipoonlahdella kalastus on ollut kokonaan kiellettyä 1.8.-30.11. Uuden esityksen mukaan Sipoonjoen kalastuskieltoaika pysyy samana, mutta poikkeuksena kieltoon sallitaan vain onkiminen ja rannalta tapahtuva silakan litkaus. Sipoonlahden kalastuskieltoaika esitetään alkamaan myöhemmin 15.8. ja kalastuskieltoon sallitaan poikkeukset onkimiselle ja rannalta tapahtuvalle silakan litkaukselle.

Esittelijä / Föredragande Ympäristövalvontapäällikkö / Miljötillsynschef Kyttälä Christel

Ehdotus / Förslag Rakennus- ja ympäristövaliokunta antaa liitteen 1 mukaisen lausunnon asiasta.

Byggnads- och miljöutskottet ger utlåtanden om ärendet enligt bilaga 1.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Rakennus- ja ympäristövaliokunta hyväksyi yksimielisesti ympäristövalvontapäällikön ehdotuksen.  
Pykälä tarkastettiin välittömästi.

Byggnads- och miljöutskottet godkände enhälligt miljötillsynschefens förslag.  
Paragrafen justerades omedelbart.

Liitteet / Bilagor

Liite / Bilaga 1: Lausunto Porvoo-Sipoon kalatalousalueen kalastuksen säätelystä